

## ACEROLA PLUS 60 tabletek do ssania NutroPharma



Cena: 25,90 PLN

### Opis słownikowy

Producent NUTROPHARMA SP. Z O.O.

Rodzaj rejestracji Suplement diety

### Opis produktu

**Opis** Suplement diety Acerola Plus to kompleksowy preparat będący bogatym źródłem naturalnej witaminy C i bioflawonoidów (w tym rutyny). Obecność bioflawonoidów cytrusowych wpływa korzystnie na biodostępność witaminy C zwiększając ją aż o 30%.<sup>1</sup> Tabletki zaczynają się rozpuszczać w jamie ustnej, nie wymagają popijania i połykania. Acerola Plus – tabletki ulegające rozpadowi w jamie ustnej zawierają witaminę C, która: wspiera prawidłowe funkcjonowanie układu odpornościowego, wspomaga produkcję kolagenu, który wpływa na funkcjonowanie naczyń krwionośnych i skóry, chroni komórki przed stresem oksydacyjnym, przyczynia się do zmniejszenia uczucia zmęczenia i znużenia. Tabletki Acerola Plus mogą być stosowane przez cały rok, choć szczególnie zalecana jest suplementacja witaminy C w okresie zimowo-wiosennym. Składniki aktywne zawarte w suplementie diety Acerola Plus mogą być cennym uzupełnieniem diety również dla kobiet stosujących środki antykoncepcyjne, osób palących papierosy, osób starszych oraz narażonych na stres. Preparat Acerola Plus powstał przy wykorzystaniu innowacyjnej technologii produkcji MELT FORM. Tabletka, bezpośrednio po umieszczeniu na języku, zaczyna się rozpuszczać. Stosowanie tego suplementu nie wymaga więc popijania ani połykania. Szybki rozpad tabletki może mieć znaczenie dla efektywnego przyswajania składników odżywczych do krwiobiegu. Wygodna forma rozpuszczalnej tabletki może być dobrym rozwiązaniem w przypadku osób, które mają trudność z przełykaniem tabletek. Tabletki mają przyjemny, owocowy smak. **Sposób użycia** Zalecana porcja do spożycia to 2 tabletki dziennie. Ssać do momentu rozpuszczenia się tabletki. **Skład** Witamina C wspomaga pracę układu odpornościowego, wpływa na funkcjonowanie naczyń krwionośnych, skóry, chrząstki stawowej i kości. Chroni komórki przed negatywnymi konsekwencjami stresu oksydacyjnego. Przyczynia się też do redukcji uczucia zmęczenia i znużenia. Źródłem witaminy C w suplementie diety Acerola Plus częściowo jest owoc aceroli (Malpighia glabra L.). Bioflawonoidy cytrusowe, w tym rutyna To naturalne substancje roślinne, pochodzące z owoców cytrusowych. Zwiększają wchłanianie witaminy C z przewodu pokarmowego. Wpływają też korzystnie na stabilność kwasu L-askorbinowego. Rutyna i witamina C mają zdolność wzmacniania naczyń krwionośnych i poprawy elastyczności ich ścian.<sup>2</sup> **Pismienictwo:** <sup>1</sup> Vinson J.A., Bose P., Comparative bioavailability to humans of ascorbic acid alone or in a citrus extract. Am J Clin Nutr, 1988, 48(3): 601-42 <sup>2</sup> Majewska, M. & Czczot, H. Terapia i Leki 5, 369–377 (2009). **Ważne** Nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Spożycie w nadmiernych ilościach może mieć efekt przeczyszczający. Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia jest ważny dla funkcjonowania organizmu człowieka. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety. Korzystne działanie składników

preparatu, o którym mówią oświadczenia zdrowotne wynika z odpowiedniej ilości składników aktywnych stosowanych zgodnie ze sposobem użycia. Tabletki Acerola Plus mogą być spożywane przez diabetyków i osoby będące na diecie wegetariańskiej. Suplement ten został wyprodukowany bez użycia glutenu i laktozy. Przeciwwskazania: Nadwrażliwość na którykolwiek ze składników preparatu. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety. Zrównoważony sposób odżywiania i zdrowy tryb życia są istotne dla prawidłowego funkcjonowania organizmu. Przechowywać w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci. **Producent** Producent: NUTROPHARMA Sp. z o. o. ul. Jedności 10A05-506 Lesznowola

## Galeria



**KOMPLEKSOWY PREPARAT ZAWIERAJĄCY:**

- naturalną witaminę C z owoców aceroli
- naturalne źródło bioflawonoidów (rutyny)
- 30% większa biodostępność witaminy C dzięki zawartości bioflawonoidów\*

**Acerola PLUS**

**SKŁADNIKI PREPARATU**

- wspierają funkcjonowanie układu odpornościowego
- mają zdolność wzmacniania naczyń krwionośnych, dbając o ich elastyczność\*\*
- wspomagają produkcję kolagenu, wpływając korzystnie na stan skóry, kości i chrząstki stawowej
- zmniejszają uczucie zmęczenia i znużenia

**Acerola PLUS**

**INNOWACYJNA TECHNOLOGIA PRODUKCJI MELT FORM**

MELT FORM

- nie wymaga połykania ani popijania
- tabletkę po umieszczeniu na języku natychmiast się rozpuszcza
- forma przyjazna dla dzieci i osób starszych
- szybki rozpad tabletki może wpływać na szybsze wchłanianie składników aktywnych do krwiobiegu

**Acerola PLUS**

**2 TABLETKI DZIENNIE PO POSILKU**  
 ssąc do momentu rozpuszczenia się tabletki

**PREPARAT ODPOWIEDNI DLA CAŁEJ RODZINY**  
 może być stosowany przez wegetarian

**Acerola PLUS**